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Skanska investerar CZK 1,6 miljarder, cirka 700 miljoner 
kronor, i ett nytt bostadsprojekt i Prag, Tjeckien 
 

Skanska investerar CZK 1,6 miljarder, cirka 700 miljoner kronor, i det nya 
bostadsprojektet i Radlice-distriktet i Prag, Tjeckien. Byggkontraktet är värt 
CZK 1,0 miljarder, cirka 460 miljoner kronor, vilket kommer att inkluderas i 
orderingången för Europa för det andra kvartalet 2025. 
 
Projektet D.O.K. Radlice komm er att bestå av 177 lågenergilägenheter i tre 
bostadshus, varav ett kommer att bli det största flerbostadshuset byggt i trä i 
Tjeckien. Projektet byggs nära natur och gröna parker och får en lugn innergård 
och lekplats. 
 
Konceptet med låg miljöpåverkan fokuserar på energieffektivitet, infrastruktur för 
dagvattenhantering och ett betydligt lägre koldioxidavtryck. Enligt en preliminär 
analys kommer användningen av trä i ett av husen att ersätta ungefär hälften av 
den nödvändiga betongvolymen och ge upp till en tredjedel mindre 
koldioxidutsläpp jämfört med konventionella projekt. Byggnaderna strävar efter att 
uppnå en hög klassificering i den internationella hållbarhetscertifieringen BREEAM. 
 

Byggstart för projektet är planerad till slutet av juni 2025 med förväntat 
färdigställande under 2027. 
 

 
För ytterligare information kontakta: 
Andreas Joons, pressekreterare, Skanska AB, tel 010 449 04 94 
Direktlinje för media, tel 010 448 88 99 
 

Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.com. 
 

Skanska använder sin kunskap och framtidsinsikt för att bidra till hur människor lever, 
arbetar och samverkar. Vi är ett av världens största bygg- och projektutvecklingsföretag 
med intäkter på 177 miljarder kronor under 2024. Skanska är verksamma på utvalda 
marknader i Norden, Europa och USA. Tillsammans med våra kunder och en samlad 
expertis hos cirka 26 300 medarbetare skapar vi innovativa, hållbara lösningar som främjar 
hälsa och välbefinnande bortom vår livstid. 
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